
Id: GLRAI-JMDWL-WDRWJ-DMNIE-DDGCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/41/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 13 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 ,poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/6/10 Rady Gminy Jaśliska z dnia 15 grudnia 2010r., w sprawie diet dla radnych Rady 
Gminy Jaśliska w § 3 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko


